وقایع فیلم »بیوه سیاه« در جریان
اتفاق های میان فیلم »کاپیتان آمریکا:
جنگ داخلی« و »انتقام جویان: جنگ
بی نهایت« روایت می شــود. در این
فیلم تماشــا می کنید که چگونه یلنا

بلووا جانشین ناتاشا رومانف می شود.
این فیلم هم زمان با اکران در سرویس
اســتریم دیزنــی پاس هم منتشــر

می شود.
احضــار: شــیطان من را

مجبور کرد
تاریخ اکران: ۴ ژوئن ۲۰۲۱

یا ۱۴ خرداد ۱۴۰۰
این فیلم که در حقیقت دنباله فیلم
»احضار ۲« لقب می گیرد، هشــتمین
فیلم دنیای سینمایی »احضار« است.
داســتان این فیلم توسط جیمز وان و
دیوید لزلی جانســون نوشته شده و
جیمز وان در کنار پیتر سفرن به عنوان
تهیه کننده نیز در این پروژه همکاری
دارد.

ون دیزل، جان
سینا، دواین جانسون و شارلیز ترون از
بازیگران شناخته شده این فیلم هستند.
پل واکر، بازیگر فقید قســمت های
ابتدایــی این مجموعه ســینمایی، به
واسطه جمع آوری تصاویر آرشیوشده
حضور کوتاهی در »سریع و خشن ۹«

دارد.
قدیمی

اکــران: ۲۳ جولای تاریخ
۲۰۲۱ یا ۱ مرداد ۱۴۰۰

این فیلم براســاس رمان »قلعه
شن« نوشته پیر اسکار لوی و فردریک
پیترز ساخته شده و ام نایت شیامالان
وظیفــه کارگردانی، نویســندگی و
تهیه کنندگی این فیلم را برعهده دارد.
ام نایت شــیامالان یکــی از بهترین
کارگردانــان آثار هیجان انگیز، علمی
تخیلی و ترسناک در هالیوود است که
در سال ۲۰۲۱ با فیلم »قدیمی« به سینما
بازمی گــردد. »قدیمی« در شــرایطی
مشابه با ســایر آثار ام نایت شیامالان
عنوانی هیجان انگیز و متفاوت است
کــه برای تماشــای آن باید حداقل تا

پایان تابستان سال ۲۰۲۱ صبر کنید

سفر جنگلی
اکــران: ۳۰ جولای تاریخ

۲۰۲۱ یا ۸ مرداد ۱۴۰۰
اگــر دیزنــی قدرتمندتریــن
استودیوی سینمایی حال حاضر دنیا
نباشــد، بدون هیچ و شــک تردیدی
تاثیرگذارترین اســتودیوی هنر هفتم
لقــب می گیرد. به همیــن دلیل آن ها
قــدرت خاصی در ایده پردازی دارند.
ایــده اصلی فیلم »ســفر جنگلی« از
بخشــی از پارک های تفریحی دیزنی
گرفته شــده و یک داستان فانتری و
هیجان انگیز را روایــت می کند. این
فیلم هم قرار بود در تابســتان ۲۰۲۰
اکران شود اما تا یک سال تاخیر خورد
و به همین دلیل برای تماشای آن باید
حداقل تا تابستان ســال ۱۴۰۰ صبر

کنید.
مرد آزاد

تاریخ اکران: ۱۳ آگوســت
۲۰۲۱ یا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰

ایــن فیلــم می توانــد یکی از
جذاب تریــن فیلم های ســال ۲۰۲۱
به ویژه بــرای هــواداران بازی های
ویدیویی و کامپیوتری باشد. فیلم »مرد
آزاد« روی طنــاب باریکی میان دنیای
ســینما و دنیای بازی های ویدیویی
حرکــت می کند و قرار اســت یک
داستان بســیار متفاوت و مدرن را به
تصویر بکشد. داستان این فیلم درباره

یــک کارمند بانک اســت که متوجه
می شــود در حقیقت یک شخصیت
عادی در یک بازی کامپیوتری است؛
اما این بازی کامپیوتری به زودی تعطیل
می شــود. بنابراین او همه تاشش را
می کند تا مانع نابودی دنیای جذابش
شــود. آیا این تاش هــا فایده ای هم

دارد؟
ژرف آب

تاریخ اکران: ۱۳ آگوســت
۲۰۲۱ یا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰

اثری عاشــقانه بــه کارگردانی
آدریان لین که بــا اقتباس از رمانی به
همین نام نوشته پاتریشا های اسمیت
ســاخته شده است. بن افلک و آنا دی
آرماس از بازیگران اصلی آن هستند.
آن چــه »ژرف آب« را بــه یکــی از
موردانتظارترین فیلم های سال ۲۰۲۱
تبدیل می کند، متفاوت بودن داســتان
عاشقانه آن است. در این فیلم داستان
زوجی که دیگر عاقه ای به یکدیگر
ندارند، روایت می شود. آن ها برعلیه
یکدیگر وارد درگیری می شوند. این
فیلم مقدمه ای بر ارتباط عاشقانه ای بود
که در دنیای واقعی میان بن افلک و آنا
دی آرماس شــکل گرفت. هرچند به
نظر می رســد این روزها این رابطه به

پایان رسیده است.
شــانگ-چی و افسانه ده

حلقه

تاریخ اکران: ۳ ســپتامبر
۲۰۲۱ یا ۱۲ شهریور ۱۴۰۰

شــاید جالب باشــد بدانید که
این فیلم یکی از نخســتین فیلم های
هالیــوودی بود که فراینــد تولید آن
تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا قرار
گرفت. پس از آن که دولت اســترالیا
محدودیت هایــی در ورود و خروج
مشخص کرد، عوامل فیلم » شانگ-
چی و افسانه ده حلقه« تصمیم گرفتند
تولید فیلم را به سان فرانسیســکو در
ایــالات متحده منتقل کنند.